
   

  

 

 

 

 

 
 

今月も残すところあと僅かとなり、令和 4 年も終わります。先月号は、コロナ感染によりお休みさせて

いただきましたので、今回は沢山の写真とともにご利用者のご様子をお伝えいたします。 

『 本年中に賜りました温かいご支援とご協力に深く感謝申し上げます。 

新しい年を迎え、皆々さまが健やかに過ごせますようお祈りいたします。 』 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

つ な ぐ  №172 
垂水の里通信 

令和４年1２月10日発行 

 
法人基本理念 
  
一人ひとりの安心と笑顔のために 

 

— 12月 － 

●14日（水）誕生食 

●24日（土）選択食 
 白身魚のアクアパッツァ 

or  鶏肉の照り焼き 

●25日（日） 

クリスマス 

スイーツバイキング 

●31日（土） 
  年越しそば 

— １月 － 

１～３日（日月火） 

  お正月行事＆食事 

○１８日（水）誕生食 

〇２２日（日） 

おやつバイキング 

〇２４日（火） 

  選択食 
 
※状況によって変更となる場合が 
ございますのでご了承ください。 
 

＊＊＊ お 願 い ＊＊＊ 
 

新型コロナウィルス感染症の

急激な増加に伴い、先月新潟

県より高齢者施設の面会制限

の通達がございました。最近

は増加速度が鈍化し今後の制

限緩和が予測されますが、施

設では今まで同様に一部制限

とさせていただきたく存じま

す。皆さまにはご理解とご協

力をお願いするとともに、ご

不明な点等ございましたらい

つでもご一報ください。 

☎６４-２３２２ 

さつま芋掘り

屋外昼食 

屋外昼食 

おやつに甘い
お芋をいただ
きました。 

今年も県友会
の方 3名がお
越し下さり、 
チューリップの球
根を植えて下さ
いました。 

 

運動会 

http://www.murakamiiwafune.or.jp/sisetu/taruminosato/BK.pdf

